
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2018 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 328 604,33 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

1 328 604,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 328 604,33 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

1 328 604,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik określający dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r. na za-

dania powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1741



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2018

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia  29 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDzi

ał Rozdział § Wyszczególnienie
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

mąjatkowe
758 Różne rozliczenia 1 239 103,00 1 239 103,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
powiatowego

1 239 103,00 1 239 103,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1 239 103,00 1 239 103,00

801 Oświata i wychowanie 24 166,17 24 166,17
80195 Pozostała działalność 24 166,17 24 166,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 806,17 806,17

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

23 360,00 23 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 47 410,00 47 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1741



85311
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami  samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00
85395 Pozostała działalność 43 410,00 43 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 410,00 43 410,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 17 925,16 17 925,16

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 2 400,00 2 400,00

2704

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 400,00 2 400,00
85410 Internaty i bursy szkolne 15 525,16 15 525,16

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 
z umów 5 525,16 5 525,16

OGÓŁEM 1 328 604,33 1 328 604,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1741



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2018

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDzi

ał Rozdział § Wyszczególnienie
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe

801
Oświata i wychowanie zadanie 
własne 466 020,84 466 020,84

80195 Pozostała działalność 466 020,84 466 020,84
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 451 552,67 451 552,67
wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 13 662,00 13 662,00

wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Porozumienia i o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegające 
zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu 806,17 806,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1741



853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zadanie 
własne 47 410,00 47 410,00

85311

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00
dotacje na zadania bieżące 4 000,00 4 000,00

85395 Pozostała działalność 43 410,00 43 410,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 43 410,00 43 410,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zadanie własne 815 173,49 815 173,49

85403
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 400,00 2 400,00

wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Porozumienia i o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegające 
zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu 2 400,00 2 400,00

85410 Internaty i bursy szkolne 15 525,16 15 525,16
wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 15 525,16 15 525,16

85411 Domy wczasów dziecięcych 577 248,33 577 248,33
dotacje na zadania bieżące 577 248,33 577 248,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1741



85495 Pozostała działalność 220 000,00 220 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 220 000,00 220 000,00

OGÓŁEM 1 328 604,33 1 328 604,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1741



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2018

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 marca 2018 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r. na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 123 527,00

2. 854 85411 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   
  Dom Wczasów Dziecięcych w Moryniu 1 066 248,33

OGÓŁEM 1 189 775,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1741


		2018-04-17T10:44:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




